
Zarządzenie Nr 4/2010
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 18 stycznia 2010

w sprawie nabycia działki gruntu oznaczonej nr 133/1
położonej we wsi UIatowo-Pogorzel, obręb Ulatowo Pogorzel, gmina Jednorożec

Na  podstawie  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ oraz § 2 ust. 1 i § 8 ust. 1 uchwały 
Nr XXXII/159/06 Rady Gminy Jednorożec z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  i  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata 
zarządza się co następuje:

§ 1.
Postanawia się nabyć działkę gruntu oznaczoną nr ewidencyjnymi 133/1 o pow. 0,0054 ha położoną we 
wsi Ulatowo-Pogorzel, obręb Ulatowo Pogorzel - 0016, gmina Jednorożec, stanowiącą współwłasność: 
1. Pana Sławomira Załogi, zam. Ulatowo-Pogorzel 83, 06-323 Jednorożec;
2. Pana Kazimierza Adama Załogi, zam. Ulatowo-Pogorzel 83, 06-323 Jednorożec.

§ 2.
Działka,  o  której  mowa  w  §  1.  zgodnie  z  prawomocną  decyzją  Wójta  Gminy  Jednorożec  
nr PR.7331-CP-6/2006 z dnia 20.11.2006 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego stanowi 
teren przeznaczony pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej oznaczonej nr geod. 136.

§ 3.
Wysokość  odszkodowania  za  ww.  grunt  została  ustalona  w operacie  szacunkowym sporządzonym 
przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 1008 zł (słownie: jeden tysiąc osiem złotych).

§ 4.
Przekazanie  gruntu  następuje  odpłatnie  w  drodze  sprzedaży  na  podstawie  protokołu  
z rokowań przeprowadzonych z współwłaścicielami gruntu.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  internetowej 
www.bip.jednorozec.pl.


	Wójta Gminy Jednorożec

